
  

 

 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
 
Název veřejné zakázky:  Gastro technologie 
 
Jedná se veřejného zadavatele. 
Zadavatel není ve vztahu k zakázce plátce DPH.  
 
Zadavatel: 
Název:   Městys Stonařov  
Sídlo:    Stonařov 232, 588 33 
IČO:    00286656 
Zastoupený:   Mgr. Ivanem Šulcem, starostou městyse   
E-mail:   stonarov@ji.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff  
    
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Název/Obchodní firma: AUTHORIA, s.r.o. 
IČ:    277 28 439 
DIČ:    CZ277 28 439 
Korespondenční adresa: Vrchlického 12, 586 01 Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová, jednatelka 
E-mail:   dotace@authoriacz.com 
   
 
Dnes, tj. 27. 6. 2023 vás vyzývám k předložení nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace, vše na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v režimu 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v režimu 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 53 ZZVZ. 
 
 

 
1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Zadavatel vymezil předmět zakázky podle referenční klasifikace platné pro 

veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 
   

Kód CPV:  39314000-6    gastro vybavení   
  
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff


  

 

 

2 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka gastro vybavení 
školní kuchyně a ostatních částí stravovacího provozu. 
 
Vítězný dodavatel/účastník zadávacího řízení jako prodávající se zavazuje zadavateli 
jako kupujícímu dodat nové doposud nepoužité zboží.  
 
Nerezový nábytek – obecné parametry: 
- standart provedení nerez nábytku: HS 
- kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = 
kompletní výrobek tl. min. 1 mm  
- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 = kompletní výrobek 
- tloušťka konstrukce vrchní desky stolů 50 mm  
- spodní police - tloušťka konstrukce 40 mm 
- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou 
dřevotřískou 
- konstrukce vyztužené 
- skládané provedení límců s přehyby a dokrytím 
- výška límců 50 - 150 mm, dle prostředí 
- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce 
vlevo/vpravo/částečné/bez lemu atd.) 
- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm 
- u stolů navazujících na sebe nohy bez přesahů 
- při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu 
stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí nečistot pod stůl, po instalaci dojde k 
vytmelení zbylé spáry mezi soklem a spodní částí stolu 
- hrana pracovní desky směřující do uličky - rádius R25 
- u dřezů vyvrtané otvory pro baterie (stojánkové), otvory podlepené plastovou deskou 
- veškeré dřezy v rádiusovém provedení, vč. stojánkových baterií nebo sprch a KOA 
(kompletní odpadová armatura -  růžice, sifon, nerezová přepadová trubka a zátka) 
- prolis desky u mycích stolů = min.10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez 
- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobit pouze lokální lisovaný prolis v jinak rovné desce 
- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny 
- vozíky: 4x kolečka pr. 125 mm, z toho 2x brzděná, ochranné plastové nárazníky 
- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové 
provedení stolů - tj. nerez okopová kazeta s nacvakávacími pery, pojezdová dráha 
standardně 4x trubka D30 mm 
- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní elektrokabel se 
zvýšenou odolností proti vytahání (oranžový) 
- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové 
- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního 
nerez žebříčku, zadní límec u polic s pertlem, zavěšené zaháknutím 
- podlahové vpustě: síla plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení 
vinylové izolace (pokud se provádí), předložení certifikace pro zabudování do podlahy 
dle normy EN 1253 
- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezové ložiskové kolejnice, vnitřek 
zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy R15, vyprofilované dvouplášťové čelo 
zásuvky vč. madla 
- sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité 
materiály, servis 



  

 

 

3 

 

- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě 
 
Teplé vodní lázně – obecné parametry 
- vodní lázně v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích 
- kontaktní vyhřívání topnými deskami  pro optimálnější přenos tepla (nejsou zde 
klasické spirály) 
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedením, 
zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující půdorys výrobku s designovými 
leštěnými páčkami s jasnou indikací otevření/uzavření kohoutů 
- ovládací prvky vč. manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu 
 
 
Konkrétní parametry jednotlivých technologií jsou uvedeny Příloze ZD č.4 – výkazu 
výměr a v příloze ZD č.5 – PD a výkresech 
 
 
Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní 
osobní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel 
umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN. 
Veškeré instalované výrobky musí být opatřeny značkou CE, dle nařízení o 
technických požadavcích na výrobky pro posuzování shody pro nařízení vlády. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je u vybavení také odborné zaškolení obsluhy  a 
dodání návodů k obsluze v českém jazyce společně s technologiemi. 

Celá zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy a dále je uveřejněna na 
profilu zadavatele, resp. kompletní zadávací podmínky jsou v souladu s § 53 odst. 3 
ZZVZ uveřejněny na profilu zadavatele – viz. čl. 8 ZD po celou dobu lhůty pro podání 
nabídek již od zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení, kterým je 
okamžik uveřejnění této výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. Zadávací 
dokumentace je dále bezplatně k dispozici na adrese AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 
12, Jihlava, a to po telefonické domluvě na tel. čísle 725 496 555 ve všední dny od 
27. 6. 2023 do 17. 7. 2023 vždy od 8.00 do 12.00 hodin. 
 
Předpokládaná hodnota kompletního předmětu veřejné zakázky je 5.084.365 Kč bez 
DPH. 
Nabídka může být předložena pouze na celý předmět veřejné zakázky.  
 
 

3. Lhůta pro podání nabídky a otevírání nabídek 
 
Vaši nabídku doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY – viz. čl. 8 
ZD do 17. 7. 2023, do 9:00 hodin.  

Nabídku je možné podat pouze pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek E-ZAKAZKY dostupného na internetové adrese 
https://www.e-zakazky.cz, tato funkcionalita je dostupná pouze registrovanému a 
přihlášenému dodavateli.  
 

https://www.e-zakazky.cz/


  

 

 

4 

 

Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  
 
Termín podání nabídek: do 17. 7. 2023 do 9:00 hodin.  
Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik nahrání kompletní nabídky do 
elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh. 
 
Termín otevírání nabídek: od 17. 7. 2023 od 9:01 hodin.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 
podobě neveřejné. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
 

4. Uveřejňování na profilu zadavatele 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo doručovat svá 
rozhodnutí, resp. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru nejhodnější nabídky prostřednictvím profilu zadavatele: http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff . Oznámení se 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění. Kromě toho bude zadavatel doručovat písemnosti prostřednictvím také  
e-mailem. 
 
 

5. Vysvětlení zadávacích podmínek a zrušení zadávacího 
řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje práva na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže 
s tím, že všechny účastníky zadávacího řízení bude o změnách informovat 
prostřednictvím profilu zadavatele, dále prostřednictvím e-mailu. 
Dodavatel/účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace, a to buď prostřednictvím elektronického nástroje 
nebo e-mailem na e-mailovou adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností AUTHORIA, s.r.o. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti 
vysvětlení zadávací dokumentace: dotace@authoriacz.com.  
 
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v ustanovení § 127 
ZZVZ. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům/účastníkům 
zadávacího řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny předložené nabídky. 
Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené 
s účastí v zadávacím řízení.  
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff
mailto:dotace@authoriacz.com


  

 

 

5 

 

Pravidla na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů a pravidla pro 
hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této výzvy k podání nabídek. 
 
 
V Jihlavě dne 27. 6. 2023    

 
 
 

          za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

    zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 
 
 
 
Příloha:  

- 1 zadávací dokumentace 


		2023-06-27T17:56:02+0200
	Marie Rubišarová Medová




